Nebenuhren
STANDARD
Die robuste Nebenuhr mit
Metallgehäuse der Modell-
reihe STANDARD  beglei-
tet Sie zuverlässig durch
den Alltag. Die vielseitige
Uhr eignet sich für alle

STA SFN 60 ... ..   
STA QU 60 ... ..   
STA SAS 60 ... ..    
STA SAT 60 ... ..    
STA A 80 ... ..    
STA SAM 80 ... ..    
STA SFM 80 ... ..   
STA FWU 80 ... ..   
STA SAN 80 ... ..   
STA SFN 80 ... ..   
STA QU 80 ... ..   
STA SAS 80 ... ..    
STA SAT 80 ... ..    
Zubehör (nicht für Option BW und DD)
Bestellnummer Bezeichnung Bestellnummer Bezeichnung
STA.30.WS Wandset, Uhr Ø 30 cm
Wandarm 15 cm
STA.30.DS Deckenset, Uhr Ø 30
Pendellänge 30 cm
STA.40.WS Wandset, Uhr Ø 40 cm,
Wandarm 20 cm
STA.40.DS Deckenset, Uhr Ø 40 cm
Pendellänge 40 cm
STA.50.DS Deckenset, Uhr Ø 50 cm
Pendellänge 50 cm
STA.60.DS Deckenset, Uhr Ø 60 cm
Pendellänge 60 cm
STA.80.DS Deckenset, Uhr Ø 80 cm
Pendellänge 80 cm
SFS: Stunde, Minute, Sekunde
Zeitcode-Uhrwerk SU 190 S 230 für überwachte
Nebenuhren. Kontrolliert durch serielles Kommu-